
お名前（代表者）

参加人数（代表者含め）
大人（　　　　）人　　こども（　　　　）人　電話番号

ふりがな

以下FAX送信用記入欄

住所

ご参加いただけます方はお手数ですが、下記にご記入の上、３月　　日までに
成田みつお後援会事務局（076-424-7687）まで FAX いただけますよう、よろしくお願いいたします。

輪なげ

ビンゴ大会

4/13（日）11:00～ 14:00
　　ばしょ  中部コミュニティーセンター内
　　　　  　（富山市藤木506-1）
　　　   参加費　大人1000円　　中学生以下無料

とき

※当日はお酒もご用意しておりますが、飲まれる方はお帰りの際は、タクシー・代行等のご利用をお願いいたします。
※当日は駐車場をご用意しておりませんので、徒歩にてご来場いただけますよう、ご協力をお願いいたします。
お問い合わせ・ご不明な点は　　　成田みつお後援会　事務局長　石元（090-2378-9722）または
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青年部長　  泉     （090-7088-3513）までお願いいたします。

春だ
!

      花
見だ

!

          
  BBQ

だ !!

くじ引き

かならず当たる

ライカくんと
あそぼう

カターレ富山マスコット

謹啓　春暖の候　時下益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
皆様方には日頃より、成田みつおの市政活動に対しまして深いご理解と多大な
ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
つきましては、ご支援者の皆様との懇談の機会として『花見バーベキュー』を下記の日程にて
開催させていただきたいと存じます。
皆様方には大変お忙しい時期とは存じますが何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※雨天は屋内開催
※当日受付もいたします

花見バーベキュー
成田みつお


